|

| ** ***

e e s e o . Pt et e e e E— e = B + e e e A A———rw § S A

1- ok 7/ 5439
7¢ (’)Q- 901

RIEPUBLIKA E KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA - Rl-F’UlH.I(" {n-’ K(;ps‘ov,\
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Kuvendi i Komunés sé Junikul;
Komiteti pér Politiké dhe Financa;
Numér: 02-06/22;

Daté: 20.07.2022 .

N¢ bazé (& nenit 43 paragrafi 3 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (I'_‘ig]’ N] 03/ l_f040,f
GZRK numér 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 té Statutit té Komun@'sﬁé Jumlfm_dh‘? nemlt. Skte
Rregullores sé punés s¢ Kuvendit té Komunés sé Junikut, kryesuesi i Komitetit pér Politiké
dhe Financa iu biéné kete:

FTESE

Pér: anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa; ‘

Nga:  Shpejtim Gacaferi - kryesues i Komitetit pér Politiké dl?e Fmanca;. o
Lénda: mbledhja e gjashté (2022) e rregullt e Komitetit pér Politiké dhe Financa
Vendi: salla e mbledhjeve té Kuvendit té Komunés sé Junikut;

Data:  26.07.2022, ora 10 %,

Rendj i dités:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

P

Raportimi i kryetarit t&6 Komunés sé Junikut pér periudhén janar-qershor 2022;

3. Shqyrtimi i Raportit t& Auditimit t& Jashtém pér vitin 2021 dhe Plani i veprimeve pér
Zbartimin e rekomandimeve;

4. Shqyrtimi i Raportit Financiar t¢ Komunés sé Junikut Janar - Qershor 2022;

5. Themelimi i Panellit Pérzgjedhés té antaréve té Komitetit Konsultativ pér Personat
me aftési té kufizuara;

6. Té ndryshme,

Adresa:
Tel.: +386 (0) 49 799 100
httpy//kk.rks-gov.net/junik




